珠海市住房仟障服务中心
关于珠海市⒛20年第三季度公共租赁住房

♂补贴审核结果的公示

为做好我市公共租赁住房补贴的发放工作,根据市政府《珠

海市公共租赁住房管理办法》(市政府令第阢 号)和 《珠海市

公共租赁住房管理办法实施细则》规定,我 中心已对本市各区

上报的 1012户 ⒛⒛ 年第三季度公共租赁住房补贴情况进行审

核。现将审核结果和名单 (附表)公示如下,接受群众监督。

经审核,⒛⒛ 年第三季度全市符合公共租赁住房补贴申请

条件的城镇低收入和其他低收入家庭共 1012户 ,其 中低收入家

庭共 726户 ,分别为横琴新区 5户 ,香洲区 528户 ,金湾区鲳

户,斗 门区 86户 ,高新区扭 户,高栏港区 29户 ,万山区 1

户;其他低收入家庭共有 286户 ,分别为横琴新区4户 ,香洲

区 1阢 户,金湾区 6户 ,斗门区 53户 ,高新区 4户 ,高栏港区

19户 ,万 山区 6户 。根据珠府 (⒛⒛)10号文和 《珠海市住房

和城乡建设局关于公共租赁住房租赁补贴资金调整市区分担比

例的通知》有关规定,今年第三季度发放租赁住房补贴资金共

计 183.0336万 元 。 其 中 市 负 责 88.5127万 元 ,各 区 负 责 阢 。 V10

万元。

附件 :

⒛⒛ 年第三季度全市公共租赁住房补贴审核名册

地址:珠海市吉大九洲大道中⒛∞ 号 2栋 3楼

联 系 电 话 :07“ -3268816

亻丁弘保锡̀
Js、